АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2023 № 1133

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 18.11.2022 № 6132

В  соответствии  с  п.3  Положения  о  порядке  изменения  назначения
муниципального  имущества,  возникновение,  обособление  или  приобретение
которого связано с целями образования, развития, отдыха и оздоровления детей,
оказания  медицинской  помощи  детям  и  профилактики  заболеваний  у  них,
социальной  защиты  и  социального  обслуживания  детей,  утвержденного
решением Совета народных депутатов города Владимира от 15.10.2008 № 233,
в  связи  с  кадровыми  изменениями  в  администрации  города  Владимира
постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 18.11.2022 № 6132 «О создании межведомственной комиссии по экспертной
оценке  возможности  изменения  назначения  муниципального  имущества,
возникновение,  обособление  или  приобретение  которого  связано  с  целями
образования,  развития,  отдыха  и  оздоровления  детей,  оказания  медицинской
помощи  детям  и  профилактики  заболеваний  у  них,  социальной  защиты  и
социального  обслуживания  детей,  и  признании  утратившим  силу
постановления  главы  города  Владимира  от  29.11.2018  №  26»  следующие
изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Попова В.Л.».
1.2. В приложении:
1.2.1. Вывести из состава Комиссии Норихина Д.В.
1.2.2.  Ввести  в  состав  Комиссии  Попова  В.Л.  -  заместителя  главы

администрации города, председателя комиссии.
2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Попова В.Л.

Глава города                                                                                              Д.В. Наумов